

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR STF-MARK, ÅR 2024

Styrelsen har under året bestått av följande ansvarsposter:

Ordförande: Christer Skarin

Vice ordförande: Peter Fridmar

Sekreterare: Ingrid Andersson

Kassör: Bengt Nilsson

Medlemsrekrytering: Rose-Marie Johansson

Övriga ledamöter: Lilian Svensson

Dessutom har följande uppgifter fördelats inom styrelsen:

Programansvarig: Hela styrelsen

Dataansvariga (Miranda): Ingrid A, Christer o Bengt

**Årsmötet** 2024 hölls den 22/2 kl 18:00 i Baskagården i Skene.

På årsmötet deltog 29 personer (varav 23 röstberättigade).

Årsmötet leddes av STF-medlemmen Dick Windle. Från STF centralt närvarade Dan Wennerholm som hade en kort föredragning om STF:s verksamhet och visioner i stort.

Bengt Johansson visade en film om det gamla hantverket tunnbinderi och visade tunnan som tillverkades på filmen.

### Aktiviteter

Föreningen har haft 42 aktiviteter under året (jfrt 32 st 2023 dvs +31%)

11/1 Studiebesök Gäsene Mejeri

19/1 Vi vandrar ut Julen med glögg o grill, Örby

25/1 Studiebesök på MALWA FOREST AB, Skene

1/2 Utbildning i karta o kompass, Skene

8/2 Studiebesök på MARKBLADET AB, Skene

13/2 Lite längre vandring kring Golfbanan i Kinna

27/2 Lite längre vandring Mariebergsparken, Mjögasjön

7/3 Studiebesök hos Ekelunds och hos Horreds Hembygdsförening

12/3 Lite längre vandring kring Finnesbostugan Haratången

25/3 Mörkervandring med Friluftsförbundet runt Hedgårdessjön Skene

26/3 Lite längre vandring KSK-området i Kinna

9/4 Lite längre vandring i Örby, Vännåkra o Hanatorp

11/4 Besök Torpa stenhus, Långhem (tillsammans med STF-Borås)

18/4 Vandring vid Skvaltkvarna i Ulvatorp, Veddige

23/4 Blåsippsvandring i Finabo, Fritsla

24/4 Lite längre vandring i Rydal, Apelhult o Enebacken

9/5 Gökotta på Slottsberget, Öresten i Skene (där Sveriges Radio direktsände från vår aktivitet. Bra PR och stor spridning av STF!)

14/5 Byvandring kring Galgbacken i Skene

23/5 Vandring på Vänga mosse med avslutande fika på Vänga kvarn

30/5 Besök o vandring kring Sjögarås Stensulpturer i Örby.

8/6 Vandring på naturreservatet i Skårtebo, Limmared (tillsammans med STF-Kind)

20/8 Besök Borås Museum och vandring i Ramnaparken  
24/8 Hembygdsdag för stora o små i Mariebergsparken Kinna, STF marknadsföring  
27/8 Vandring på Stampatorgs ljunghed, Björketorp  
29/8 Kortare kvällsvandring i Mariebergsparken  
3/9 Torpvandring runt Skogatorpet i Hyssna  
11/9 Kortare kvällsvandring i Mariebergsparken  
14/9 Vandringens Dag vid Gräne gruva tillsammans med STF Kind, STF-BoråsFriluftsförbundet. Olika vandringsrundor och Matlagning ute i det fria med hjälp av Vildmark Sjuhärad  
17/9 Lite längre vandring runt Mjögasjön från Rydal  
20/9 Allemansrättens Dag. Vandring vid Navåsen o kollade Jättegranen.  
1/10 Lite längre vandring Marsjön runt från Kinnahult  
8/10 Lite lättare vandring i Läpparehult, Rydal  
15/10 Lite längre vandring kring Korsås Augustas stuga i Hyssna  
24/10 Besök Textilmuseet i Borås (tillsammans med STF-Borås)  
29/10 Lite längre vandring kring Skephults Hembygdsgård  
5/11 Skogsvandring till Långhall  
12/11 Lite längre vandring kring Eksjöberg i Veddige  
21/11 Studiebesök Borås Energi & Energicenter "Sobacken"  
26/11 Lite längre vandring kring Bua Strand, Liagarde, Läpparehult  
3/12 Studiebesök Kasthalls Mattfabrik, Kinna  
8/12 Byvandring i Skene o därefter Adventsvesper i Skene kyrka  
10/12 Lite längre vandring kring KSK i Kinna

Tyvärr ställdes 3 aktiviteter in pga av oväder, konjunkturläge och för få anmälda.

Bidragsberättigade antal deltagare har varit 541 personer. Totalt har vi varit 337 kvinnor och 204 män.

## **Ekonomi**

Föreningens ekonomi har stärkts under verksamhetsåret; mycket tack var en stram ekonomisk hållning och högre bidrag från STF-riks och kommunen samt nya medlemmar.

Årets resultat blev 8 128 SEK

Största utgifterna har varit Vandringens dag och Årsmötet.

För mer detaljinformation se separat Resultatrapport och Balansrapport för 2024

## **Utbildningar/konferenser**

Valberedningen har genomgått utbildning i Studieförbundets regi.

Delar av styrelsen har deltagit i Lokalavdelningsträffar med STF & Studieförbundet i Borås o Göteborg samt utbildning i "Nybörjarturer"

Två styrelseledamöter deltog i Dugnadsarbete i Svartedalen ihop Väst kuststiftelsen. STF-Mark var inbjudna på Nyvaldautbildningen i Hallsberg. Där var vi med som referens/tips på hur förenings- och styrelsearbete kan fungera.

Hela styrelsen har genomfört **Studiecirkel** i STF:s Lokalhandboken under året.

10 protokollförda **Styrelsemöten** har hållits och 2 planeringsdagar har genomförts

Vi har ansökt hos Sparbanksstiftelsen Sjuhärad att få bidrag till inköp av en Hjärtstartare men fick avslag.

**Programfolder** har tryckts upp både för vår och höst. För att spara kostnader för porto har vi inte skickat ut programfolder till våra medlemmar i lokalföreningen utan endast distribuerat ut programfoldrarna till kommunens samtliga bibliotek och även lagt i Kommunhusets broschyrställ samt på GULF bensinstation i Skene (där broschyråtgången varit stor!). Vi har även delat ut programfolder vid våra aktiviteter.

**Facebook-gruppen** har ökat under året och denna har nu 161 medlemmar (+40%) Administratörer för FaceBook-gruppen har varit Anne Björkman, Peter Fridmar och Christer Skarin.

**Samarbete** har skett med STF-Borås o STF-Kind, Studieförbundet Göteborg Sjuhärad, Friluftsförbundet i Sjuhärad, Kinna Naturskyddsförening, Hembygdsföreningarna i Skene och Kinna. Del av styrelsen (Ingrid o Rose-Marie) har deltagit i kommunens arbete med Destination Mark. Detta innebär att samordna och effektivisera arbetet med turism inom kommunen med olika intressenter inom föreningar, organisationer och företag.

Delar av styrelsen har även deltagit i det av kommunens arbete att få till stånd en LÖK(Lokal ÖverensKommelse) med frivilligföreningarna i Marks kommun. Arbetsnamnet är Stark i Mark

Arbetet med **kulturväxtrabatten** i Mariebergsparken har fortsatt där Ingrid Andersson gjort ett fantastiskt arbete.

Antalet **medlemmar** i lokalföreningen var vid årsskiftet 169 personer. (+36%) 45 nya har tillkommit under året.

Styrelsen tackar för det gångna verksamhetsåret 2024

Mark i februari 2025

Christer Skarin

Peter Fridmar

Bengt Nilsson

Ingrid Andersson

Rose-Marie Johansson

Lilian Svensson